
Hányadik

7. 8. helyre

osztály év vége félév magyar matek Σ vették fel Hová vették fel (Iskola) tagozat

8.a 5,00 5,00 40 44 84 1. Apáczai Csere János Gimn. 1053 Papnevelde u. 4-6. T: 267-03-11 természettudományi

8.c 5,00 5,00 47 37 84 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 0. évf. kezdő angol

8.b 4,71 4,79 45 34 79 1. Városmajori Gimn. 1122 Bp. Városmajor u. 71. Tel.:214-1554 0. évf. spanyol

8.c 4,25 4,73 39 40 79 1. Veres Pálné Gimn. 1053 Veres Pálné u. 38 T:318-6721 haladó német

8.b 5,00 5,00 45 33 78 4. Illyés Gyula Gimn. 2040 Budaörs Szabadság u. 162. Tel.:06-23-420-608 0. évf. angol

8.b 4,57 4,79 41 35 76 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 0. évf. kezdő német

8.c 5,00 4,93 39 37 76 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 0. évf. kezdő angol

8.b 5,00 5,00 39 36 75 2. Illyés Gyula Gimn. 2040 Budaörs Szabadság u. 162. Tel.:06-23-420-608 0. évf. német

8.a 4,57 4,36 40 34 74 1. Hunfalvy János Két-tannyelvű Külk. Közg. SZKI 1011 Ponty u. 3. Tel.:201-01-22 orosz-angol

8.a 5,00 5,00 38 36 74 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 kezdő spanyol

8.b 4,79 4,86 35 39 74 3. Semmelweis Ignác Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 1125 Bp. Diana u. 35-37. Tel.:275-5780 0. évf. angol

8.c 5,00 5,00 44 30 74 1. Illyés Gyula Gimn. 2040 Budaörs Szabadság u. 162. Tel.:06-23-420-608 0. évf. angol

8.a 5,00 5,00 36 37 73 3. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 0. évf. kezdő német

8.b 4,71 4,86 35 38 73 4. Városmajori Gimn. 1122 Bp. Városmajor u. 71. Tel.:214-1554 emelt informatika

8.c 4,81 4,53 38 35 73 1. Képző és Iparművészeti SZKI 1093 Bp. Török Pál u. 1.Tel.:217-6833, 217-6139 mozgókép

8.c 4,75 4,80 40 33 73 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 haladó német

8.b 5,00 5,00 45 27 72 1. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 humán

8.c 4,44 4,53 41 29 70 1. Veres Pálné Gimn. 1053 Veres Pálné u. 38 T:318-6721 haladó német

8.a 4,07 4,36 34 34 68 6. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 matematika

8.c 4,81 4,87 40 28 68 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 0. évf. kezdő angol

8.a 4,71 4,64 33 34 67 1. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 0. évf. haladó angol

8.b 4,36 4,29 33 34 67 1. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 0. évf. francia

8.b 4,64 4,57 36 31 67 9. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 0. évf. haladó angol

8.c 5,00 5,00 34 33 67 1. Madách Imre Gimn. 1073 Bp. Barcsay u. 5. Tel.: 322-2081 haladó német

8.c 4,50 4,80 36 30 66 1. Szent István Gimn. 1146 Ajtósi Dürer sor 15. T:343-7566 általános

8.c 4,94 4,93 34 29 63 1. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 0. évf. spanyol

8.c 4,69 4,60 33 30 63 3. Hunfalvy János Két-tannyelvű Külk. Közg. SZKI 1011 Ponty u. 3. Tel.:201-01-22 német kéttannyelvű

8.c 3,81 3,87 37 26 63 1. Szt. Margit Gimn. 1114 Bp. Villányi u. 5-7. Tel.: 0. évf. angol

8.a 4,86 4,93 32 30 62 6. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 biológia

8.c 4,69 4,67 33 28 61 6. Szt. Margit Gimn. 1114 Bp. Villányi u. 5-7. Tel.: 0. évf. angol

8.a 4,86 4,71 35 24 59 1. Budai Nagy Antal Gimn. 1221 Bp. Anna u. 13-25. Tel.:229-1894 haladó angol
8.b 4,57 4,43 33 26 59 1. Fáy András Közl. Műszaki SZKI 1095 Bp. Mester u. 60-62 Tel.: 215-4951 közlekedési szakmcs.

8.c 4,13 4,33 31 28 59 1. Xantus János Igegenforg. Középiskola és Gimn. 1055 Markó u. 18-20. Tel.:332-7780 0. évf. angol

8.b 4,71 4,86 38 20 58 1. Budai Nagy Antal Gimn. 1221 Bp. Anna u. 13-25. Tel.:229-1894 haladó angol

8.c 4,56 4,67 30 27 57 1. Xantus János Igegenforg. Középiskola és Gimn. 1055 Markó u. 18-20. Tel.:332-7780 0. évf. német

8.c 3,81 3,60 26 31 57 1. Közgazdasági Politechnikum Gimn. és SZKI 1096 Bp. Vendel u. 3. Tel.:215-4900 0. évf. angol

8.a 4,57 4,71 34 22 56 4. József Attila Gimn. 1117 Váli u. 1. Tel..209-1686 humán

8.c 4,19 3,93 34 22 56 1. Petrik Lajos Vegyipari SZKI 1146 Bp. Thököly u.48-54 Tel.:343-36-09 informatika

8.a 4,93 4,86 34 21 55 4. Budapest-Fasori Evangélikus Gimn. 1071 Bp. Városligeti fasor 17-21. Tel.:321-1200 haladó angol

8.a 4,64 4,79 26 29 55 1. Szent Benedek Iskolaközpont Gimn. 1116 Bp. Mezőkövesd u. 10. Tel.:201-4328 0. évf. angol kéttanny.

8.a 3,93 4,07 31 23 54 3. Semmelweis Ignác Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 1125 Bp. Diana u. 35-37. Tel.:275-5780 sport

8.b 4,79 4,86 30 24 54 1. Budai Nagy Antal Gimn. 1221 Bp. Anna u. 13-25. Tel.:229-1894 haladó angol

8.a 4,21 4,14 35 18 53 1. Dobos C. József Vendéglátóipari SZKI 1134 Bp. Huba u. 7.  Tel.:320-9805 általános

8.a 4,86 4,93 27 26 53 1. Xantus János Igegenforg. Középiskola 1055 Markó u. 18-20. Tel.:332-7780 angol

8.c 4,50 4,67 28 25 53 1. Hunfalvy János Két-tannyelvű Külk. Közg. SZKI 1011 Ponty u. 3. Tel.:201-01-22 angol kéttannyelvű

8.b 4,21 4,00 32 20 52 8. Vörösmarty Mihály Gimn.1085 Bp. Horánszky u. 11. Tel.:486-3660 élsportolói osztály

8.c 3,88 4,07 26 26 52 1. Budapest-Fasori Evangélikus Gimn. 1071 Bp. Városligeti fasor 17-21. Tel.:321-1200 általános

8.c 4,38 4,27 29 22 51 3. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 0. évf. angol

8.c 3,75 3,73 28 21 49 1. Mechatronikai SZKI  1118 Bp. Rétköz u. 39. Tel.: 246-1365 gépészeti szak

8.c 4,00 4,07 32 15 47 1. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 történelem

8.c 4,50 4,27 27 20 47 1. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 német 

8.a 3,79 3,79 31 15 46 4. Budai Középisk. Táncsics M. Gimn.1126 Márvány u. 32. Tel.:225-7510 angol-magyar kéttanny.

8.a 3,29 3,50 24 22 46 9. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 angol-német

8.a 3,21 3,29 20 26 46 2. Széchenyi István Gimn. 1118 Rimaszombati u. 2-4 Tel.:310-2953 angol

8.a 4,21 4,36 27 18 45 1. Teleki Blanka Közgazdasági SZKI 1095 Bp. Mester u. 23. Tel: 215-9254 általános

8.a 3,71 3,57 30 15 45 3. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 angol-német

8.a 3,79 3,50 26 18 44 3. Budai Középisk. Táncsics M. Gimn.1126 Márvány u. 32. Tel.:225-7510 kereskedelem-mark.

8.b 3,21 3,58 24 18 42 1. Neumann János Számítastechnikai SZKI 1144 Kerepesi u. 124. tel.:383-6529 informatika

8.a 3,29 3,86 22 19 41 1. Budai Középisk. Táncsics M. Gimn.1126 Márvány u. 32. Tel.:225-7510 haladó angol

8.a 3,50 3,43 23 18 41 1. Szécsényi István Kereskedelmi SZKI 1088 Bp.Vas u. 9-11. Tel: 338-4480 haladó angol

8.a 3,50 3,57 29 11 40 1. Thán Károly Gimn. 1023 Lajos u. 1-5. Tel.:335-2293 rendészeti

8.a 4,07 4,14 26 13 39 4. Petőfi Sándor Gimn. 1013 Attila u. 43. Tel.:375-7736 angol-német

8.a 3,79 3,86 27 10 37 1. Széchenyi István Gimn. 1118 Rimaszombati u. 2-4 Tel.:310-2953 angol

8.b 3,79 3,57 25 10 35 1. Mechatronikai SZKI  1118 Bp. Rétköz u. 39. Tel.: 246-1365 elektrotechnika szakm.

8.b 3,43 3,36 24 10 34 1. Pesti Barnabás Élelmiszeripari SZKI és Szakiskola 1062 Andrássy u. 63-65. Tel.: 4133-710 cukrász

8.a 3,29 3,29 22 10 32 1. Szécsényi István Kereskedelmi SZKI 1088 Bp.Vas u. 9-11. Tel: 338-4480 0. évf. angol

8.b 3,50 3,79 22 8 30 1. Fáy András Közl. Műszaki SZKI 1095 Bp. Mester u. 60-62 Tel.: 215-4951 0. évf. angol

8.b 3,57 3,71 22 8 30 8. Varga Márton Kertészeti és Földmérési Szakképző Iskola 1149 Bp. Mogyoródi u. 56-60. környezetvédő

8.a 2,64 2,71 14 3 17 1. Thán Károly Szakiskola 1023 Lajos u. 1-5. Tel.:335-2293 műanyagfeldolgozó
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